

---

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 81186289

---

Data  
publicarii 19.04.23

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 6.377,31 RON - 6.377,31 RON

---

Descriere: BRATARA SE 10 BUC 5 46.22 lei 231.09 lei BRATARA SE 4 BUC 5 37.82 lei 189.08 lei SET  
SURUBELNITE HT1S996 BUC 1 84.03 lei 84.03 lei RELEU PROTEC 4-6A ETN BUC 1 159.66 lei  
159.66 lei CONTACT AUX PT SM ETN BUC 1 29.41 lei 29.41 lei CANAL CABLU 25\*25 ADEZ BUC  
2 8.40 lei 16.81 lei BEC LED 17.5W BUC 101 49.58 lei 5,007.56 lei CABLU CYABY 3\*2.5 ML 50  
7.98 lei 399.16 lei TUB FL 18W PH BUC 10 8.40 lei 84.03 lei TUB FL 36W PH BUC 10 10.08 lei  
100.84 lei DOZA D65 BUC 5 5.04 lei 25.21 lei STARTER S2 BUC 10 2.52 lei 25.21 lei STARTER  
S10 BUC 10 2.52 lei 25.21 lei TOTAL 6377.3

---